ꝝ Syntaxis. Eſſe ſimil inuidem.

IN V I C T V S, qui vinci non potest. pro Mar. 12. Recte igitur vnde inuidus es, a quo etiam ipius victoriae conditio vñque deuictus est. Para. 4. Mea confilia, quib. resp. inuidus stat. 3. de Fin. 76. Reuictus, cuius etiam corpus constringatur, animo tamens, & acutus idem atque versus inuidos viros efficit. 1. Off. 15. Animi excelsi atque inuidi magnitudo ac robur. Ibid. 68. Qui inuidum se à labore præstiterit, vinci à volupitate. Post in nibal armis inuidus. Ibid. 51. Inuidus Pompej exercitus, pro nostram memoriam permanerat. 6. V. 81. Nomen inuidum imperatoris incidatur.

† A D V E R S . Recte, pro Mar.

ꝝ Syntaxis. Inuidus stat Repub. confilijs. Fortis & inuidus defensio salutis. Caesar armis inuidus. Inuidum nomen.

IN V I D E N D U M. pro Mur. 88. Quare, quid inuidendum. Magne sit in hoc præclaro consulatu, non video: quæ vero misericordia sunt, vos videre & perfpicere potestis.

† A D V E R S . Valde statua, pro Rege Dector.

IN V I D E N T I A.) (Misericordia. 3. Tusc. 21. Quemadmodum misericordia ægritudo est ex alterius rebus aduersis, sic inuidentia ægritudo est ex alterius rebus secundis. Ibid. 20. Ab inuidendo autem inuidentia recte dici potest. 4. 17. Inuidentia est ægritudo, suscepta propter alterius res secundas, quæ nihil noceant inuidenti. Ibid. 16. Inuidentia in eo qui inuidet, tantum est: inuidia autem & in eo qui inuidet, & in eo cui inuidetur.

IN V I D E O, alieni bonis mæro.) (Misericordia. pro Cor. 15. Est huius seculi labes quædam & macula virtuti inuidere. 10. A. 1. Neminem alterius, qui sua confudit virtutis inuidere. 2. con. Rull. 10. Illi qui honori inuidenter meo. 3. Tusc. 20. Florem quisnam liberum inuidit meum, malè Latinè videtur: sed præclarè Actius: vt enim videre, sic inuidere florem, rectius quam flori dicunt. Ibid. 3. Vt nobis optimam naturam inuidisse videantur, qui, & 2. de Ora. 228. Interdum in hoc tibi Crasse paulum inuideo. pro Flac. 70. Purpuram affers Tyriam, in qua tibi inuideo, quod, &c. Odio prosequor. pro Planc. 7. Populus semper aut inuidet aut fauet.

† A D V E R S . Aperte, 4. At. Maximè paribus, 3. de Or. Obscurè, occultè, At. Paululum alicui, 2. de Or. Vehementer dignitatib., 1. Fam.

IN V I D E T V R. 3. Tusc. 20. Non dixi inuidiam, quæ tum est, cum inuidet. 4. 16. Inuidia non in eo qui inuidet, solum dicitur etiam in eo cui inuidet. 2. Offic. 45. Non modò non inuidet illi ætati, verùm etiam fauetur. 3. Fam. 7. Video non vt antea putabam, nouitati esse inuidum mea. 1. 7. Simul quod video nouitati esse inuidum mea. 2. de Or. 209. Inuident autem homines maximè parib. aut inferiorib. sed etiam superioribus inuident sæpe vehementer. 2. de Orat. 208. Aliorum laudi atque glorie maximè inuideri solet. Ibidem. 207. Inuidetur enim commodis aliorum. * de Or. 410. Inuidetur præstanti florentique fortunæ.

† A D V E R S . Vehementer superioribus, 2. de Orat.

ꝝ Syntaxis. Inuidentia in eo qui inuidet, solum est. Inuidere alii virtutem, & in honore. Alieni virtuti inuidere. Tunc est inuidia, cum inuidetur.

IN V I D I A, malevolentia, offensio. 4. Tusc. 16. Ægritudini subiicit inuidentia, vtendum est enim, dicendi causa, verbo minus vistato: quoniam inuidia non in eo, qui inuidet, solum dicitur, sed etiam in eo cui inuidet. 3. 20. Vt effugiamus ambiguum nomine inuidia: quod verbum ductum est à nimis intuento forunam alterius. de Cl. 156. Obrectatio inuidia, quæ ſolet laceare plerosque. 2. de Or. 209. Sed haud ſciam, an acerimus longe ſit omnium motus inuidia. Ibid. 208. Tum excitatur, ſi non acerbum odium, attamen aut inuidia, aut odio non diffimilis offensio. pro Cluent. 69. Inuidiam atque offensionem ſe timere dixit. pro Corn. 16. Mors cum extinxit inuidiam, res geltz semiperna nominis gloria nituntur. 14. A. 17. Excellentum hominum virtutem imitatione, non inuidia dignam eſſe. 1. Fam. 1. Se natus religionis calumniam non religione, ſed malevolentia & illius regia largitionis inuidia comprobatur. Ibidem. Vt rebus in suminam inuidiam adductis ita verſamur pro Rab. 46. Nam in eum cui misericordia opitulari debet, inuidia quaſita eſſe. 1. At. 9. Non enim poterimus illa eſſe inuidia spoliati oþibus, & illa Senatoria potentia. 2. cont. Rull. 69. Sullanus ager maximam habet inuidiam. pro Mur. 87. Consulatus hoc tempore nullam inuidiam habere potest. 3. cont. Rull. 7. Marianus tribunus pleb. qui nos Syllanos in inuidiam rapit. Disrumpi inuidia. Lyc. Disrumpo. 1. de Na. 124. Inuidia detestandæ cauſa. * In Pif. 4. Ego Senatus autoritatem sustinui contra inuidiam, atque defendi. ¶ Virtus, p[ro]p[ter]eum, odium. Orat. 170. Sed habet nonnullam inuidiam, cum in oratione judiciali numerus inesset dicitur. 2. de Orat. 283. Scaurus nonnullam habet inuidiam, ex eo quod aliorum bona fine testamento poſſidet. pro Planc. 35. Nam istius verbi quoque haec poterat eſſe inuidia, datus eſt tibi ille, &c. 6. V. 8. Cogit

Cogitasti, si ei reddidisles, te minus inuidiae habiturum. in Sall. 9. Parare inuidiam alicui ex sua re familiari. ii. Fam. i. Magnam enim inuidiam his faciemus. i. de Orat. 181. Propter inuidiam Numantini feceris. pro Clu. 159. 160.

ADIVNC T. Alienæ, 2. Att. Communis, pro Cæl. Falsa, atque iniqua, 2. Cæl. Imbecilla, inueterata iudicij, Senatoria, vehemens in iudicis, pro Clu. Iustissima, 10. Fam. Magna, & inueterata, 2. Offic. Maxima, 8. Fam. Minima, pro Sest. Pat. 6. de Rep. Popularis, pro Dom. Recens, pro Rab. Non recens sed vetus, ac diurna, pro Q.R. Singularis, ac diuina, pro Mil. Summa, i. Fam. Tribunitia, 3. de Leg.

Syntaxis. Inuidia & offensio. In summam inuidiam res adducta. Ille inuidiam est spoliatus omnibus fortunis. Habere multum inuidia, nonnullam inuidiam. Facere alicui & parare inuidiam.

INVIDIOL A. ad Attic. Quum nescio quid inuidiolæ inter eos exortum fuisset, apud Spontinum.

INVIDIOSE, odiosæ. pro Mil. 12. Cōciones illæ, quibus inuidiosæ potentiam meam criminabaris. i. Q. Fr. 2. & ad Her. 4. 29. & 45.

INVIDIOSVS, habens inuidiam; odiosus, inuisus, inuidiam acquirens. 2. de Or. 304. Quæ sunt in his inuidiosæ, etiam inuidiosæ fiora faciunt. Or. 180. Inuidiosus numerus, 2. con. Rul. 67. Qui possefiones inuidiosæ tenebant. 8. Att. 3. An accipere inuidiosum ad bonos, 2. de In. 134. Hoc tibi inuidiosum futurum est, pro Cæl. 21. Neque id ego dico, ut inuidiosum sit in eos, qui, &c. pro Com. 56. Pecunia L. Cornelio, quæ neque inuidiosa est, & quantacunque, &c. pro Clar. 158. Aliquis inuidiosus, ac multis offensus.

ADVERB. Sanè quam, 8. Fam.

INVIDVS, obrectator, niger, malevolus, liuidus, iniquus, inimicus, alienis bonis mores. pro Flac. 2. Si fortè aliquando aut beneficij huius obrectator, aut virtutis hostis, aut laudis inuidus exitifset. 4. Tuf. 28. Ergo inuidi, malevoli, liuidi, &c. quia proclives ad eas perturbations sunt. Or. 140. Non inuidis solùm, sed fautores etiam laudum mearum. 7. Fam. 2. Perfaferat nonnullis inuidis meis in me emissarium semper fore. 1. 4. A tuis inuidis & obrectatoribus nomen inductum falsæ religionis. pro Mur. 20. Quibus Lucullus tantum laudis impertit, quantum neque ambitius imperator, neque inuidus tribuere alteri in communicanda gloria debuit.

ADIVNC T. Plures, 1. ad Q. Frat.

Syntaxis. Inuidiosa possessio. Id erit inuidiosum tibi, & in aliqum. Inuidiosus & offensus multis. Inuidus, malevolus, liuidus. Inuidus & obrectator.

INVIOLATE, incorrupte, integræ. de Senect. 81. Memoriam nostri pè inuiolateque seruabitis.

INVIOLATVS, integer, incorruptus. pro Rab. 11. Qui castam concionem, sanctum campum, inuiolatum corpus omnium ciuum Romanorum defendo, seruari oportere. pro Sest. 140. pro Cæl. 11. pro Syll. 49. Et tamen inuiolata vœtra amicitia integro officio faciebat.

INVISIO, visio. 4. At. 9. Nostram ambulationem, cum poteris, in uiuas velim. 1. 17. Vt iam inuisas nos rogo. 12. 28. Quod puerum inuisis, grarum. 4. 6. Domum nostram quoad poteris inuisas. 1. de Ora. 49. Cui nostrum licet fundos suos obire, aut res rusticas vel fructus causa, vel delectationis inuisere. pro Dom. 105. Quid tibi necesse fuit homo fanaticæ sacrificium, quod alienæ domi fieret, inuisere. 5. de Fin. 5. An eum locum libenter inuisit. 2. de N. 110.

Et natos geminos inuisis sub caput arcti.

INVISVS, odiosus, quem animo aquo videre non possumus, qui in odio est apud aliquem. 10. Fam. 3. 1. Lepidus adeo est inuisus mihi, ut, &c. 2. Offic. 34. Quod quis callidior & versutior est, hoc inui-
sor & suspectior dextra opione probatis. 2. de Nat. 167. Eum aut inuisum Deo, aut neglectum à Deo iudicemus. pro Dom. 65. Sic Cato inuisus Cyprum relegatur, pro Qu. R. 20. persona illa luctuosa, impura, inuisa. * Frag. epist. Res mihi inuisa vise sunt, Brute. Inscr. Gladiatores inuisos habemus, si omni modo vitam impetrare cupiunt: fauimus si.

Non visus. de Arusp. resp. 57. Maribus non inuisa solūm, sed etiam inaudita sacra.

Syntaxis. Homo, inuisus, & inuisus cunctis.

INVITAMENTVM, inuitatio, incitamentum. pro Syl. 74. Qui cum multa haberet inuitamenta viris & fori, tamen, &c. 10. Fam. 10. Inuitamentum ad tempus. 5. de Fin. 17. Prima inuitamenta naturæ. ibid. 12. Hortens. Voluptates nulla ad res necessarias inuitamenta afferunt senibus.

ADIVNC T. Multa, pro Syll. Prima naturæ, 5. de Fin.

INVITATIO. 4. V. 83. Ad inuitationes aduentusque nostrorum hominum. 3. Tufc. 82. Quædam inuitatio ad dolendum. 9. Att. 14. In Epeiru vero inuitatio quam suavis? quam liberalis quam fraternalia? 9. A. 6. & hospitum inuitatio liberalis. || 3. V. 66. Inuitatio vt Graco more biberetur.

ADIVNC T. Crebra, 6. Att. Liberalis, 9. Philip. quam suavis, quam li-

INVITATVRVS. de Fat. Plurisq; etiam inuitatus videretur.

INVITATVS. 8. Att. 11. Hæc à te inuitatus breuiter exposui. 1.

Acad. 8. Iucunditate quadam ad legendum inuitati. 2. Attic. 19. Cosconio mortuo sum in eius locum inuitatus: id erat vocari

in locum mortui. || 1. C. 23. Inuitatus ad tuos iste videaris.

INVITATVS, subit. inuitatio. 7. Fam. 5. Initiò mea sponte, post autem inuitatu tuo mitendum duxi.

INVITE, repugnante, inuitat, inuitus. 8. Att. 1. Inuite cepi Capuan.

2. de Or. 364. Inuitius facere aliquid. 3. Fam. 10. Qui à me inui-

tissime discessit.

INVITO, adverb. inuite Lege, INGRATIS,

INVITO, voco allicio. 6. V. 25. Quis senatorem Romanum teato ac domo non inuitet. 12. A. 23. Tota familia occurret, hospitio in-

uitabit. 7. Fa. 9. Is me crebro ad cenam inuitat. pro Mur. 73. Ad

prandium inuitare. 13. Att. 1. Inuito eum per literas, ut apud me diuersetur. 1. C. 24. Quanquam quid ego te inuitem? à quo, &c.

de Sen. 57. Ad agrum frumentum non modò non retardat, verùm etiam inuitat atque allecat senectus. pro Lig. 12. Inuitare aliquem præmiis ad agendum aliquid. de Am. 99. Qui assentio-
nem allecat & inuitant, 5. de Fin. 17. Ut ipsum per se inuitaret & alliceret appetitum animi. * de Fat. Cum Scipio vnum & alterum ex iis qui cum salutatum venerant, inuitasset.

INVITOR. 2. Att. 18. A Cæsare valde liberaliter inuitor in legationem illam. ad Brut. 15. Praæclara illa quidem ingenia, quæ gloria inuitantur.

ADVERB. Aliquoties, 7. Famil. Benignè, 3. Attic. Honorificentis simè, 13. Fam. Valde liberaliter, 2. Atti. Magnoperè ad viendum, 4. Famil. Passim, vulgo ad prandium, pro Mur. Publicè, 6. Verr. Studiose aliquem, 11. Attic.

Syntaxis. Tecto & domo, hospitio, ad cœnam inuitare. Per literas inuitare, ut. Inuitare & allecare: & contraria. Inuitare & allicere appetitum animi. Inuitare in studia. Gloria inuitari.

INVITVS, non libenter, rogarunt recusans, tergiuersans. Contra volun-
tatem, repugnans, repugnante coactus, dolens, necessariò, molesto.). Libens, voluntarius. 4. V. Status inuiti per vim atque imperium dederunt. Lege, STATTVA. Para. 5. Sapiens nihil facit inuitus, nihil dolens, nihil coactus. 2. de Orat. 18. Hoc nos ab istis adolescentibus facere inuiti & recusantes heri coactus sumus. Ibid. 182. Si quid persequare acrius, ut inuitus & coactus facere videare. pro Mur. 42. Cogedi iudices inuiti, retinendi contra voluntatem. pro Qu. R. 37. Aliquem inuitum, & hic atque illuc tergiuersantem facere aliquid. 3. de N. 85. Inuita in hoc loco verlatur oratio. 7. At. 13. Delectus initorum atque a pugnando abhorrentium. 2. ad Her. 39. Cur talem inuitam inuitum cogis inquietare? 3. Fam. 63. Ego eum à me inuitissimus dimisi. * pro P. Opp. Quos educere inuitos in prouinciam non potuit, eos inuitos retinere qui potuit?

Syntaxis. Inuitus per vim & imperium fecit. Inuitus, dolens, coa-
ctus. Inuitus recusans, coactus. Cogere inuitum, retinere contra volun-
tatem. Inuitus, & hic illus tergiuersans. Inuita oratio. Delectus initorum.

INVLTVS, impunitus. pro Clu. 172. Cur nunc esse inultum tam diu finis? pro Sest. 50. Ne inultus esset. 1. V. 53. Ut cæterorum quoque inuiti sint impunitæ atque inultæ. pro Pomp. 11. Inultum aliquid pati, & inultum aliquid relinquere. Anteq. 19. Relinquere aliquid inultum.

INVNDO, obruo, alluo. de Cl. 316. & 1. de Nat. 104. Terram inundat aqua.

INVOCATVS, non vocatus. 1. de Nat. 109. Quid, quod etiam ve-
niunt inuocatae? 8. Fam. 8. At ego simulatque audiui, inuocatus ad subsellia rei accuro.

INVOCO, imploro. 2. de N. 68. Apud nostros Iunonem Lucinam in pariendo inuocant. Antequam. 10. Sociorum inuocem sub-
fidium, cum à ciubis interclusum sit praesidium? 2. de Orat. 196. Inuocare aliquem aduocatum ad defendantum aliquem. 3. de Nat. 10. Aspice hoc sublimè candens, quem inuocant omnes Iouem.

INVOLATVS, volatus. 6. Fa. 6. Non igitur ex aliris inuolatu, nec è cantu sinistro oscinis, &c. tibi auguror, &c.

INVOLLO, inuado. 3. de Orat. 120. Possessio quasi caduca atque vacua, in quam homines abundantes otio nobis occupatis in-
uolauerunt.

INVOLVCRVM, velut vagina vel theca quadæ, integumentum. 6. V. 65. Candelabrum inuolutum quam occultissime delatum inuolucris reiectis ostenderunt. 2. de N. 47. Ut clypei inuolucrum, vagina autem gladij, sic, &c. 1. de Or. 161. Per quædam inuolucra & integumenta perspicere aliquid. 1. Qu. Fr. 1. Multis simulationib[us] inuolucris tegitur, & quasi velis quibusdam ob-
tenditur vniuersusque natura.

ADIVNC T. Multa, 1. ad Q. Fr.

INVOLVO, circumlico. 9. Fa. 20. Vbi salutatio defluxit, literis me inuolu, aut lego aut scribo,

INVOLVTVS, implicatus, sectus. 7. A. 19. Ego pacis nomine bel-
lum inuolutum reformido. 1. de Fin. 30. Occulta atque inuolu-
ta aperi. 4. Aca. 26. Qum ea quæ quasi inuoluta fuerint aperi

Sunt. Orat. 102. Res inuolutas & latentes definiendo explicare. Top. 9. Tum definitio adhibetur, quae quasi inuolutum euoluit id de quo queritur. 6. V. 65. Imperat ut candelabrum inuolutum quam occultissime deferatur. 7. 135. Capitibus inuolutis ad necem produci. 1. Offic. Res à natura inuolute. I. P. 13. & 2. A. 77. Nescio quo è gurgus prodire capite inuoluto. 1. de D. 35. Causa latet obcuritate inuoluta natura. I. P. 12. Vereor ne quis sit, qui istius insignem nequitiam frontis inuolutam integumentis non cernat. * Frag. epi. Quod videbat nomine pacis bellum inuolutum fore.

Syntaxis. Salutatione defluxa literis ille se inuoluit. Pacis nomine bellum inuolutum. Occultum & inuolutum aperire. Inuolutum & late explicare. Inuolutum euoluit definitio. Inuoluto capite. Obscuritate inuolutum. Nequitas frontis inuoluta integumentis.

I N V R B A N E, insulse, inconcinnæ. 3. de N. 50. Non inurbanè Stratonicus, vt multa.

I N V R B A N V S, insulsus, infacetus. 2. de Orat. 365. Non essē tam inurbanus, ac penē inhumanus, vt, &c. Ibidem 40. Inops quidam humanitatis atque inurbanus. de Clar. 227. Expedita autem erat, & perfacile currens oratio, & erat eius tanquam habitus non inurbanus.

Syntaxis. Inhumanus & inurbanus. Inurbanus orationis habitus. **I N V R O,** infilo, imprimō. (Exuro. de Clar. 262. Qui volunt illa calamitatis inurere. in Sal. 16. Inurere æternas maculas alicui. pro Mur. 8. Id mihi sumnam crudelitatis famam inuulsi. 3. V. 113. Cur hunc dolorem cineri eius atque ossibus inuulsi? 11. A. 38. Inurere dolorē alicui. pro Mil. 100. & 3. Tus. 19. Inurere quam maximum dolorem alicui.

I N V R O R pro Cl. 129. Is censoria seueritatis nota non inuretur? pro Syll. 88. Ne qua generi ac nomini suo nota nefaria turpidinis inuratur.